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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : WESER FEINKOST Curryketchup Bombay 10kg

Verkehrsbezeichnung            : Curryketchup "Bombay"

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Homann

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : WESER FEINKOST

GTIN                           : 4006241726958

LAN                            : 5072695

Höhe                           : 265 mm

Breite                         : 265 mm

Tiefe                          : 265 mm

Nettogewicht                   : 10 kg

Bruttogewicht                  : 10,367 kg

Füllmenge                      : 10 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: 43% Tomatenmark einfach konzentriert, Wasser, Zucker, Apfelmark,

                                 modifizierte Stärke, Speisesalz, 0,9% Curry (Enthält SENF, SELLERIE),

                                 Branntweinessig, Säuerungsmittel Essigsäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl,

                                 Johannisbrotkernmehl und Xanthan, Maltodextrin, Gewürze, Rote-Bete-Pulver,

                                 Konservierungsstoffe Kaliumsorbat und Natriumbenzoat.

Allergene                                                                                                       

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 470 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 111 kcal

Fett                           : ca. 0,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : < 0,1 g

Kohlenhydrate                  : ca. 24,4 g

 davon Zucker                  : ca. 19,7 g

Eiweiß                         : ca. 1,3 g

Salz                           : ca. 2,0 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zusatzstoffe                                                                                                    

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Liste                          : Kaliumsorbat, Natriumbenzoat, Essigsäure, Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl,

                                 Xanthan

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säuerungsmittel                                                                             : Ja

modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Verdickungsmittel                                                                           : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 07.05.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


